



Informationsförvaltningsenheten  
Joachim Enlund  
Tfn: 063-147661  
E-post: joachim.enlund@regionjh.se

2022-04-29

RS/277/2022

Delegationsbeslut: Gallring av journalhandlingar från privata vårdgivare

## Ärendebeskrivning

Detta beslut har tagits fram i linje med slutsatserna i *Översyn: Gallring av journalhandlingar från privata vårdgivare* och utgör ett komplement till *Beslut om gallring av journalhandlingar* (dnr RS/274/2022). Beslutet syftar till att reglera gallringen av journalhandlingar från privata vårdgivare vars arkiv har överlämnats till regionen, landstinget, centralarkivet vid Östersunds sjukhus eller regionarkivet.

Gallringsbeslutet gäller för journalhandlingar. Handlingar inom patientadministrativ verksamhet som ligger utanför denna definition kan i viss utsträckning gallras med stöd av andra beslut, som t.ex. gallringsbeslutet *Gallring av handlingar av tillfällig och ringa betydelse* (dnr LS/1452/2009).

## Beslutsunderlag

*Översyn: Gallring av journalhandlingar från privata vårdgivare* och *Bilaga 1: Särskilda frågor rörande gallringsbeslut för privata vårdgivare*

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 1.11.

## Beslut

Nedanstående handlingar får gallras 10 år efter att de har överlämnats till landstinget/regionen.<sup>1</sup>

1. Journalhandlingar som regionen har mottagit på databärare som inte är anpassade för långsiktigt bevarande

Ex: Nya Jämtlands Rehab (hårddisk), Prestgarden i Alsen (bärbar dator, CD-skivor)

2. Serier med journalhandlingar som har överlämnats till regionen i ett skadat eller ett mycket oordnat skick

<sup>1</sup> I de fall som det verkligen inte går att fastställa när specifika handlingar överlämnades till regionen/landstinget, vilket torde vara ett undantag, så får regionarkivet utgå från tidpunkten då handlingarna först dyker upp i beståndsförteckningar eller motsvarande hos regionarkivet eller sjukhusarkivet.

3. Arkiv med journalhandlingar där regionen har kommit överens med ansvarig vårdgivare om att handlingarna ska gallras

Ex: Föllingekliniken AB, Studentkåren i Östersund.

4. Ofullständiga serier med journalhandlingar

Ex: ofullständiga serier för journalhandlingar, röntgenbilder, EKG:er m.m.

5. Journalhandlingar av ringa betydelse

Ex: dubletter, journalhandlingar som inte går att härleda till person, remisser som inte går att knyta till journal, handlingar som tillkommit inom ramen för patientadministrationen och bedöms sakna forskningsvärde.



Mikael Ferm  
Regionstabschef

Anmälan  
Regionstyrelsen

Utdrag till  
Regionarkivarie  
Regionarkivet